РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИССАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июня 2025года                             № 63                                               х. Лихой
Об отмене постановления № 145 от 31.12.2013г. «О сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и

другими официальными мероприятиями»
В связи с протестом прокуратуры в порядке ст. 23 Федерального закона от 17.01.1922 «№2202-1 «О прокуратуре» и приведением нормативно-правовых актов Комиссаровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Отменить постановление от 31.12.2013года № 145 «О сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и

другими официальными мероприятиями».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста.

Глава Администрации Комиссаровского
сельского поселения

Е.Н. Безрукова